АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Q/.O'r.JMS №

ст. Хоперская

О снятии дисциплинарного взыскания

В связи с устранением нарушений законодательства, об охране жизни,
здоровья несовершеннолетних, о пожарной безопасности в местах с массовым
пребыванием граждан, о противодействии терроризму, выявленных
Тихорецкой межрайонной прокуратурой и внесенных представлением от 30 мая
2025 года № Прдр-20030049-349-25/-20030049 и на основании
вышеизложенного:

1. Снять с Мишенчук Любови Васильевны, директора муниципального
казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района», дисциплинарное взыскание,
наложенное распоряжением администрации Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района от 06 июня 2025 года № 32-р.

2. Ознакомить с распоряжением Мишенчук Л.В. под роспись.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района Д.В. Шутина

Ознакомлена: ШИ Л.В. Мишенчук
«#/ » \J 20X4г.